
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

NR XXXVIII/447/09 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/575/06 Rady Miejskiej w Szklarskiej 
Porębie z dnia 26 września 2006 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu 
 Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szklarskiej Porębie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 

z późn. zm.), art. 20 ust. 2 i art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca  

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), 

art. 3, art. 4 i art. 6 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U z dnia 20 września 2005 r. 

Nr 180, poz.1493), art. 47 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U z 2008 r. Nr 115, poz. 728, z późn. zm.) 

oraz art. 2 ust. 1 pkt 7, art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 października 

1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

(tekst jednolity Dz. U z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z późn. zm.) Rada Miejska 

w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr LI/575/06 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 26 września 2006 r. w sprawie nada-
nia statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szklarskiej Porębie wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 7 uchwały dopisuje się punkt 17 o następującej treści: 

„17) utworzenie i koordynacja działań Punktu Interwencji Kryzysowej”; 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Do l-
nośląskiego.  
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
GRZEGORZ SOKOLIŃSKI 
 
 


